
 
DZ-04.0021.48.2018 

 

 

 

Uchwała Nr XLVIII/521/2018 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 5 lutego 2018 r. 
 

 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVIII/445/2017 z dnia 13 lipca 2017 r. w sprawie 

rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy IV Prądnik Biały na 

rok 2018 (z późn. zm.) 
 

 

 

Na podstawie § 70 ust. 4 w zw. z § 3 pkt 1 uchwały nr XCIX/1498 /14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV 

Prądnik Biały w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1840) oraz § 1 i § 2 

Zarządzenia Nr 128/2018 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 22.01.2018 r. w sprawie 

dodatkowych środków dla jednostek pomocniczych Gminy Miejskiej Kraków na realizację 

zadań w roku 2018, Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Postanawia się o rozdysponowaniu dodatkowych środków wydzielonych do dyspozycji 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały na rok 2018 zgodnie z załącznikiem do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 
 

Jakub Kosek 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy IV  

Prądnik Biały 

 

                   

                                                                                     

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy IV Prądnik 

Biały. 
 



Załącznik nr 1 do uchwały nr XLVIII/521/2018 z dn. 05.02.2018 r. 

 
 

 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, 

PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 
70 000  zł 

 

SP119, ul. Czerwieńskiego 1 dostosowanie wejścia bocznego do potrzeb niepełnosprawnych 
(pochylnia) - prace remontowe wg wskazań dyrektora szkoły 

50 000 zł ZEO 

Przedszkole nr 29, ul. Pigonia 2a remont ciągów komunikacyjnych w ogrodzie 

przedszkolnym i inne prace remontowe   
20 000 zł ZEO 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: OGRÓDKÓW 

JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW   

  
  

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 
83 504 zł 

 

Prace remontowe infrastruktury drogowej wg rankingu: 83 504 zł ZIKIT 

D) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: OSIEDLOWEJ 

INFRASTRUKTURY SPORTOWEJ I REKREACYJNEJ   

  
  

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, SPORTOWE I 

REKREACYJNE   

  
  

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA GMINY MIEJSKIEJ 

KRAKÓW - "BEZPIECZNY KRAKÓW"   

  
  

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 11 712 zł 
 

Chodnik na ul. Stachiewicza przy Przedszkolu nr 121 oraz  na ul. Ks. K. Siemaszki nr 54 11 712 zł ZIKIT 

H) DZIELNICOWY PROGRAM OCHRONY ZDROWIA I PROFILAKTYKI 

ZDROWOTNEJ 
69 000 zł 

 

zakup oczyszczaczy powietrza dla żłobków, przedszkoli i szkół podstawowych 69 000 zł 
UMK Wydział 
Kształtowania 

Środowiska 

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH 

PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I 

ZDROWIA 
  

   

J) WSPÓŁPRACA Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI DZIAŁAJACYMI 

NA OBSZARZE DZIELNICY   

   

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY 
  

  
  

L) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO BIUROWA RADY I ZARZĄDU DZIELNICY 
  

  
  

Ł) POZOSTAŁE WYNIKAJACE Z ZAPISÓW STATUTÓW 
  

  
  

RAZEM  

(suma dziedzin: A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L+Ł) 
234 216 zł 

 


